
SVS/LB / 1 6 O 4 / 2 5 OS2
CES
ČÍSLO A NÁZEV STAVBY: JN 008 505 Jablonec

1 3  1 / 2 5

n.N., Zvonková - RV

Dodatek č. 2

k CES 1078/25/OLCE smlouvě ze dne 19.5.2025

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
sídlo: Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zastoupena: Ing.Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické..​...........​............​...............​.............​..... ​........​.....

.........​............​........​........​.............​.....​........​.....
IČ: 490 99 469
DIČ: CZ 490 99 469
Bankovní spojení: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100
Fakturační adresa: fakturace@svs.cz

(dále jako „objednatel" nebo „SVS")

a

2. Zhotovitel:
SIZ s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,sp.zn.21530
sídlo: Velké Hamry 694
zastoupen: Lubomír Kouble
zástupce pro věci technické: ..............​...........
IČ :27265480
DIČ: CZ 27265480
bankovní spojení:965400369/0800
telefon: .......​.......​......

(dále také jako „zhotovitel")

(společně také jako „smluvní strany")

Č I .  I .

Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že společně uzavřely Smlouvu ze dne 19.5.2025 (dále 
jen „smlouva").

Verze 1.5
Dodatek _ obecný Stránka 1

mailto:fakturace@svs.cz


CES
ČÍSLO A NÁZEV STAVBY: JN 008 505 Jablonec n.N., Zvonková - RV

2. Smluvní strany po vzájemné shodě uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jako 
„dodatek"), kterým se mění smlouva níže uvedeným způsobem.

Č I .  I I .

Změnová ujednání

1. Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy:

Změna článku 4.1.
Původní cena dle SOD: 2 360 249,06 Kč bez DPH
Cena dodatku č.2: 1 216 854,47 Kč bez DPH
Nově navržená cena: 3 577 103,53 Kč bez DPH

Č I .  I I I .

Závěrečná ujednání

1. V ostatních ujednáních zůstává smlouva nezměněna.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. SVS zašle v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu 
tohoto dodatku jeho znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. V ostatních podrobnostech 
platí ujednání smlouvou sjednaná.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každé ze 
smluvních stran náleží jedno vyhotovení dodatku.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, souhlasí s ním a na důkaz 
toho níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy: Změnový list č.2/2025

Ve Velkých Hamrech dne. 2 0 -10- 2025. . . . . . .

4 S 3  415yVtěíc6 H atnry Sg-4

..............​......Bféar" e5<̂  w &  <^285480 
jednatel 
SlZs.r.o.

V Teplicích d n e ................

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přitkovská 1689 

IČO 49099469, DIČ CZ49099469
----------------------------------------------------------------- ; -----------------------------------© -

Ing. Bronislav Špičák
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Verze 1.5
Dodatek _ obecný Stránka 2



--------------- —  PLYNOVOD NTL- GasNet - VYTÝČENÝ-INPOS

NTL PLYNOVOD (2,10kPa)
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - zpracovatel PD 
Ing. Zemler pro SM JABLONEC N.N.

---------------------  VODOVOD-SČVK-gis data
---------------------  VODOVOD - SČVK - VYTÝČENÝ-INPOS
---------------------  VODOVOD - SČVK - skutečnost dle provedených sond

----------------- VODOVOD - SČVK - přeložka



F115c_Změnový list (VZMR a podlimitní sektorové veřejné zakázky -  stavební práce)

NÁVRH ZMĚNY číslo: 02/2025
Zhotovitel: S/Z s.r.o., Velké Hamry 694, 468 45

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 10.10.2025

Název akce: JN 008 505 Jablonec n/N., Zvonková -  rekonstrukce vodovodu

Způsob poštou e-mailem faxem osobně
odeslání/ X
předání/datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část SoD:

Ne
Rekonstrukce vodovodu Tyršova stezka
Změnový rozpočet č.1
Ne

Popis a zdůvodnění změny:
VCP Tyršova stezka
Tato investice je realizována v koordinaci s městem Jablonec a společností GasNet. Město Jablonec 
v přilehlé uličce s názvem Tyršova stezka buduje splaškovou kanalizaci a následně vybuduje nové 
asfaltové povrchy včetně konstrukčních vrstev. Během jejich výkopových prací byl zjištěn 
nevyhovující stav vodovodu a dále jeho zcela jiná poloha, než uvádí GIS. Skutečnou polohu 
vodovodu nezjistil ani provozovatel při pokusu o vytrasování na počátku výstavby. Skutečná poloha 
vodovodu tedy v jednom úseku koliduje s trasou splaškové kanalizace a bylo dohodnuto, že 
vodovod bude přeložen v nezbytně nutné délce 115 m PE100 d 110.
VCP a MPC Zvonková
Změnový rozpočet reflektuje drobné stavební více a méně práce. Zejména změnu zásypového 
materiálu. Původní zásyp štěrkodď frakce 0/63 byl odečten a nahrazen betonovým recyklátem.

Důvod záměr chyba v chyba vyšší jiné okolnosti (např.
vícepráce/méně 
práce / Důvod 
pro změnu

objednatele projektové
dokumentaci

zhotovitele moc vyhrazená změna 
závazku ve smlouvě) 

X
Počet připojených listů výkresů změny: 1
Ocenění změny:

Celkem + 1 216 854,47 Kč + DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 

3 577 103,53 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

x  kalendářních dnů

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 1 216 854,47 Kč bez DPH 

Navrhovanou změnou nedojde k prodloužení termínu dokončení díla dle SoD.

Počet připojených listů specifikace (změnový rozpočet): 8
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuj 
údaje jsou pravdivé.
..............​........... Podpis

všechny uvedené

Datunf/f./f.-.efr



PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
Komentář ke změně a způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:

Komentář k cenovému nárůstu:

Cenový nárůst dle tohoto Změnového listu představuje + 51,56 % z ceny díla dle SoD.

Komentář ke změně lhůty pro dokončení díla a její přiměřenosti:
Není předmětem tohoto ZL.

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
​. . ​.........​........................................................................​.....................................- , j  y r -
.........​...............​...............................................................................Datum Ay-!'
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
​. . ​.........​.......................................................................
..............​............... .................... . .atum Jh  . / i

Vyjádření zástupce objednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce) a jiné změny, které jsou 
předmětem tohoto Změnového listu, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně 
posouzení aplikovatelnosti zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, na předmětnou změnu, a to zejména s ohledem na § 222 tohoto zákona, 
přičemž v daném případě se toto ustanovení nepoužije, a/souhlasí s provedením této změny.

........... ​..........

.........​..........

...... ​.........​.............

.......​...........​...........

.................................... .atum . . . 2 0 2 5

...
......................................Datum 2 0 -10- 2025

........... .....Datum. i  A. io.-.

.....................................Datum...

Toto Přijetí změny je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí návrhu 
změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující k provedení změny. Dodatek SoD může být zpracován 
souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto 
k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.____________________________


